

**SAINIK SCHOOL AMETHI****INITIAL CALL LIST: ALL INDIA SAINIK SCHOOLS ENTRANCE EXAMINATION 2021**

The following is the list of Roll Numbers of candidates who qualified and have been shortlisted on the basis of category-wise merit in the written examination held in Feb 2021 for admission to **Class VI (Boys & Girls)** at Sainik School Amethi. They will be required to appear for Medical Examination, likely to be held between **12 April and 19 April 2021**. Shortlisted candidates will be informed through call up letters by post and email. **Candidates not in receipt of call letters for medical examination by 10 Apr 2021** should contact school on telephone No. **7897341142** or **05368-297167**/ email **amethisainikschoolup@gmail.com**. The school is not responsible for any postal delay/non receipt of Medical Call Letter. **Final merit list will be declared after completion of medical examination**. Result of AISSEE-2021 is available at the NTA website <https://aissee.nta.nic.in>.

**Note:** The school **does not patronise** any coaching institute / agent and admission will be strictly in accordance with the category-wise merit of the candidate based on the marks scored in the Entrance Examination, subject to medical fitness, approved by designated Medical authorities and verification of certificates.

**INITIAL CALL LIST OF ALL CATEGORIES FOR CLASS VI (BOYS): 2021-2022****(Expected vacancies to be filled: 80)****(Arranged category-wise, in sequence, in the increasing order of roll numbers from left to right in each row)**

<b>CLASS VI (BOYS-HOME STATE)</b>							
<b>SC Category (Home State)</b>							
8001020438	8001020439	8003010003	8003010012	8003010045	8003010063	8003010110	8003020085
8005010040	8005010063	8005010067	8005010070	8009010054	8010010056	8010010288	8010010313
8010010326	8010010411	8010010436	8010010465	8010010589	8010020296	8010020353	8010020470
8010030029	8012010084	8012010301	8012010397	8105030132	8107020095	-	-
<b>ST Category (Home State)</b>							
8005010020	8005010027	8010010378	-	-	-	-	-
<b>OBC-NCL Category (Home State)</b>							
5509020479	5509050099	5512010357	5512010476	7501020191	8001010351	8001010383	8001010406
8002010158	8002010331	8003010064	8003010184	8003010343	8003010425	8003010449	8003010450
8003020012	8003020146	8003020157	8005010024	8005010025	8005010026	8005010029	8005010038
8005010068	8005010082	8005010116	8005010139	8005010146	8005010161	8005010163	8005010173
8005010204	8005010232	8005010235	8005010236	8005010261	8005010299	8005020039	8005020126
8005020162	8005020200	8006010266	8006010283	8006010340	8006010524	8010010002	8010010334
8010010352	8010010357	8010010363	8010010364	8010010373	8010010425	8010010539	8010010542
8010030001	8010030181	8011010203	8012010118	8012010160	8012010228	8012010263	8012010311
8108020280	-	-	-	-	-	-	-
<b>Defence Category (Home State)</b>							
6602030133	7405010205	7505010565	7505020029	7505030202	8003010021	8003010162	8003010302
8003020114	8005010073	8005010269	8005010305	8005020113	8010010368	8010020094	8010020305
8010030161	8201010069	-	-	-	-	-	-
<b>General Category (Home State)</b>							
5508010248	5512010316	5512010451	5701040169	6601040174	7501020120	7501020124	7501020197
7502010165	8001010271	8001010295	8001010316	8001010321	8001010339	8001010358	8001020014
8001020067	8001020181	8001020299	8003010006	8003010144	8003010152	8003010210	8003020030
8003020035	8005010032	8005010107	8005010119	8005010164	8005010176	8005010242	8005010309
8005020030	8006010085	8006010447	8009010501	8010010031	8010010065	8010010118	8010010177
8010010297	8010010299	8010010387	8010010513	8010020080	8010020145	8010020272	8010020279
8010020297	8010020451	8010030032	8010030071	8010030107	8012010235	8108020333	-

**CLASS VI (BOYS-OTHER STATE/UT)**

<b>SC Category (Other State/UT)</b>							
5509030448	5512010041	8005010289	8010020348	-	-	-	-
<b>ST Category (Other State/UT)</b>							
5511010089	5512010249	-	-	-	-	-	-
<b>OBC-NCL Category (Other State/UT)</b>							
5507020252	5507030079	5509050226	5511010279	6603010022	6603010204	7801050132	8005010059
8005020133	8010010189	-	-	-	-	-	-
<b>Defence Category (Other State/UT)</b>							
5509030086	5512010289	5701020288	5701020327	7501020085	7504040178	-	-
<b>General Category (Other State/UT)</b>							
5506020021	5507010181	5507010402	5511010115	5512010145	5701020248	7505010751	7505030039
8003010143	8005010191	8005020087	8010020318	8010020595	8012010208	-	-

**Note:** "In other States/UT" quota seats will be allotted in each category as per merit, subject to a maximum limit of 25% of vacancies in the category for any one State or Union Territory.

**INITIAL CALL LIST OF ALL CATEGORIES FOR CLASS VI (GIRLS): 2021-2022**  
**(Expected vacancies to be filled:10)**  
**(Arranged category-wise, in sequence, in the increasing order of roll numbers**  
**from left to right in each row)**

<b>CLASS VI (GIRLS- HOME STATE)</b>			
SC Category (Home State)	8003010277	8005010202	8005010206
ST Category (Home State)	8005010134	-	-
OBC Category (Home State)	8005010079	8005020058	8012010401
Defence Category (Home State)	7501030062	8005020154	8006010284
General Category (Home State)	8003010178	8003010405	8005010126
<b>CLASS VI (GIRLS- OTHER STATE/UT)</b>			
SC Category (Other State/UT)	5511010005	7506010048	-
ST Category (Other State/UT)	-	-	-
OBC Category (Other State/UT)	5511010055	8003010262	8004010017
Defence Category (Other State/UT)	8010010224	8010020012	8010020524
General Category (Other State/UT)	5506010386	8010020479	-

**Note:** "In other States/UT" quota seats will be allotted in each category as per merit, subject to a maximum limit of 25% of vacancies in the category for any one State or Union Territory.

**INSTRUCTIONS FOR CANDIDATES**

1. Candidates must bring the following documents in original and copy: -
  - (a) Copy of Admit Card.
  - (b) Copy of Mark List.
  - (c) Original Call Letter Sent by the School for conduct of medical.
  - (d) Duly completed Medical History Form (enclosed with this letter).
  - (e) Four recent passport size photographs of the candidate.
  - (f) Blood Group Certificate of the candidate.
  - (g) Blood and urine sugar test reports (before and after food).
  - (h) USG Abdomen Report. **(Only for Girl Candidates)**
  - (j) Demand Draft for Rs. 100/- in favour of **Principal, Sainik School Amethi** payable at **Gauriganj / Amethi (UP)** towards Medical Examination Fee.
2. Report at **0730 hrs at District Hospital, Gauriganj, Amethi** on scheduled date mentioned in the Call Letter. No change of dates will be entertained.
3. Remove Wax from ears before coming for Medicals.
4. Parents are to make own arrangement for stay. No TA/DA is admissible.
5. Candidates are being called for the Medical Examination in the ratio of 1:3 in each category as per the regulations of Sainik Schools Society. Hence, the call for medical examination does not constitute offer of a seat in Sainik School Amethi (UP). Admission to Sainik Schools is based on the rank (inter se merit) in the School wise, Class wise, Gender wise, Category wise merit list, subject to qualifying written test (AISSEE-2021), medical fitness (as certified by designated Medical Authorities), verification of original documents/ certificates, vacancies, extant policy on reservations and confirmation of other eligibility conditions. Candidates, as per merit and meeting all eligibility conditions, will be intimated separately through letter of admission.
6. Candidates can contact Sainik School Amethi for any clarification/verification at 7897341142 or 05368-297167.

Place : Amethi  
Date : 03 April 2021

(Chandra Prakash)  
Lieutenant Colonel  
Principal

**सैनिक स्कूल अमेठी, उत्तर प्रदेश**  
**प्रारंभिक कॉल सूची चिकित्सा परीक्षण : शैक्षिक सत्र 2022-2021**

नीचे दी गयी सूची उन उम्मीदवारों की है जो लिखित परीक्षा ( ए आई एस एस ई ई-2021) में योग्य घोषित किए गए हैं और इन उम्मीदवारों को मेडिकल परीक्षा के लिए 1:3 के अनुपात में चुना गया है। यह प्रारंभिक कॉल सूची सैनिक स्कूल अमेठी की कक्षा छठी (लड़कों और लड़कियों) के शैक्षिक सत्र 2021-22 के प्रवेश के लिए ली गयी लिखित परीक्षा की श्रेणीबद्ध मेरिट पर आधारित है। इन उम्मीदवारों को मेडिकल परीक्षा के लिए उपस्थित होना होगा, जो 12 अप्रैल और 19 अप्रैल 2021 के बीच होगी। चयनित उम्मीदवारों को व्यक्तिगत तौर से डाक एवं ईमेल द्वारा कॉल-अप पत्र के माध्यम से सूचित किया जायेगा। जिन उम्मीदवारों को 10 अप्रैल 2021 तक कॉल लेटर प्राप्त नहीं होगा वे विद्यालय के दूरभाष नंबर **05368-297167 7897341142** ईमेल आई डी **amethisainikschoollup@gmail.com** पर संपर्क करेंगे। विद्यालय किसी भी प्रकार के डाक-विलम्ब/मुद्रण त्रुटि/काल लेटर की प्राप्ति न होने का जिम्मेदार नहीं होगा। अंतिम योग्यता क्रमसूची उनकी मेडिकल परीक्षा के पूर्ण होने पर स्कूल वेबसाइट पर घोषित की जाएगी।

नोट: स्कूल किसी भी कोचिंग संस्थान/एजेंट का संरक्षण नहीं करता है और प्रवेश केवल श्रेणीबद्ध संयुक्त सूची, उम्मीदवारों के प्रवेश परीक्षा में प्राप्त अंकों, नामित मेडिकल अधिकारियों के अनुमोदन और दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों के सत्यापन के आधार पर होगा।

**कक्षा छठी (लड़कों) के सभी वर्गों की प्रारंभिक कॉल सूची : 2022 -2021**  
**अपेक्षित रिक्तियां भरी जाएंगी : 80**  
**(रोल नंबर श्रेणीबद्ध, क्रम में, बढ़ते क्रम के रूप में प्रत्येक पंक्ति बाएं से दायें में हैं)**

<b>कक्षा VI (बालक – गृह राज्य)</b>							
<b>अनुसूचित जाति (गृह राज्य)</b>							
8001020438	8001020439	8003010003	8003010012	8003010045	8003010063	8003010110	8003020085
8005010040	8005010063	8005010067	8005010070	8009010054	8010010056	8010010288	8010010313
8010010326	8010010411	8010010436	8010010465	8010010589	8010020296	8010020353	8010020470
8010030029	8012010084	8012010301	8012010397	8105030132	8107020095	-	-
<b>रक्षा श्रेणी (गृह राज्य)</b>							
8005010020	8005010027	8010010378	-	-	-	-	-
<b>अन्य पिछड़ा वर्ग/एन सी एल वर्ग (गृह राज्य)</b>							
5509020479	5509050099	5512010357	5512010476	7501020191	8001010351	8001010383	8001010406
8002010158	8002010331	8003010064	8003010184	8003010343	8003010425	8003010449	8003010450
8003020012	8003020146	8003020157	8005010024	8005010025	8005010026	8005010029	8005010038
8005010068	8005010082	8005010116	8005010139	8005010146	8005010161	8005010163	8005010173
8005010204	8005010232	8005010235	8005010236	8005010261	8005010299	8005020039	8005020126
8005020162	8005020200	8006010266	8006010283	8006010340	8006010524	8010010002	8010010334
8010010352	8010010357	8010010363	8010010364	8010010373	8010010425	8010010539	8010010542
8010030001	8010030181	8011010203	8012010118	8012010160	8012010228	8012010263	8012010311
8108020280	-	-	-	-	-	-	-
<b>रक्षा श्रेणी (गृह राज्य)</b>							
6602030133	7405010205	7505010565	7505020029	7505030202	8003010021	8003010162	8003010302
8003020114	8005010073	8005010269	8005010305	8005020113	8010010368	8010020094	8010020305
8010030161	8201010069	-	-	-	-	-	-
<b>सामान्य वर्ग (गृह राज्य)</b>							
5508010248	5512010316	5512010451	5701040169	6601040174	7501020120	7501020124	7501020197
7502010165	8001010271	8001010295	8001010316	8001010321	8001010339	8001010358	8001020014
8001020067	8001020181	8001020299	8003010006	8003010144	8003010152	8003010210	8003020030
8003020035	8005010032	8005010107	8005010119	8005010164	8005010176	8005010242	8005010309
8005020030	8006010085	8006010447	8009010501	8010010031	8010010065	8010010118	8010010177
8010010297	8010010299	8010010387	8010010513	8010020080	8010020145	8010020272	8010020279
8010020297	8010020451	8010030032	8010030071	8010030107	8012010235	8108020333	-
<b>कक्षा VI (बालक – अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)</b>							
<b>अनुसूचित जाति (अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)</b>							
5509030448	5512010041	8005010289	8010020348	-	-	-	-
<b>अनुसूचित जन-जाति (अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)</b>							
5511010089	5512010249	-	-	-	-	-	-
<b>अन्य पिछड़ा वर्ग/एन सी एल वर्ग (अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)</b>							
5507020252	5507030079	5509050226	5511010279	6603010022	6603010204	7801050132	8005010059
8005020133	8010010189	-	-	-	-	-	-
<b>रक्षा श्रेणी (अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)</b>							
5509030086	5512010289	5701020288	5701020327	7501020085	7504040178	-	-
<b>सामान्य वर्ग (अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)</b>							
5506020021	5507010181	5507010402	5511010115	5512010145	5701020248	7505010751	7505030039
8003010143	8005010191	8005020087	8010020318	8010020595	8012010208	-	-

**टिप्पणी :** अन्य राज्यों / केंद्र शासित प्रदेश के आरक्षण में सीटें, प्रत्येक वर्ग में मेरिट के आधार पर, अधिकतम 25 प्रतिशत की सीमा के आधार पर सीटों का आवंटन उस वर्ग में एक राज्य या केंद्र शासित प्रदेश के लिए होगा।

**कक्षा छठी (लड़कियों) के सभी वर्गों की प्रारंभिक कॉल सूची: 2021-22**  
**अपेक्षित रिक्तियां भरी जाएंगी : 10**  
**(रोल नंबर श्रेणीबद्ध, क्रम में, बढ़ते क्रम के रूप में प्रत्येक पंक्ति बाएं से दायें में हैं)**

<b>कक्षा VI (बालिका – गृह राज्य)</b>			
अनुसूचित जाति (गृह राज्य)	8003010277	8005010202	8005010206
अनुसूचित जन-जाति (गृह राज्य)	8005010134	-	-
अन्य पिछड़ा वर्ग/एन सी एल वर्ग (गृह राज्य)	8005010079	8005020058	8012010401
रक्षा श्रेणी (गृह राज्य)	7501030062	8005020154	8006010284
सामान्य वर्ग (गृह राज्य)	8003010178	8003010405	8005010126
<b>कक्षा VI (बालिका – अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)</b>			
अनुसूचित जाति (अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)	5511010005	7506010048	-
अनुसूचित जन-जाति (अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)	-	-	-
अन्य पिछड़ा वर्ग/एन सी एल वर्ग (अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)	5511010055	8003010262	8004010017
रक्षा श्रेणी (अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)	8010010224	8010020012	8010020524
सामान्य वर्ग (अन्य राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)	5506010386	8010020479	-

**टिप्पणी :** अन्य राज्यों /केंद्र शासित प्रदेश के आरक्षण में सीटें, प्रत्येक वर्ग में मैरिट के आधार पर, अधिकतम 25 प्रतिशत की सीमा के आधार पर सीटों का आवंटन उस वर्ग में एक राज्य या केंद्र शासित प्रदेश के लिए होगा।

### उम्मीदवारों के लिए निर्देश

- उम्मीदवार निम्नलिखित प्रमाण-पत्र/दस्तावेज, मूल एवं प्रतिलिपि के रूप में अपने साथ अवश्य लेकर आयेंगे।
  - एडमिट कार्ड की प्रति।
  - मार्क सूची की प्रति।
  - मेडिकल के संचालन के लिए स्कूल द्वारा भेजा गया मूल कॉल लेटर।
  - विधिवत रूप से भरा हुआ मेडिकल हिस्ट्री फॉर्म (इस पत्र के साथ संलग्न)।
  - अभ्यर्थी के 04 लेटेस्ट पासपोर्ट साईज फोटो
  - उम्मीदवार का ब्लड ग्रुप सर्टिफिकेट।
  - रक्त और मूत्र शर्करा परीक्षण रिपोर्ट (भोजन से पहले और बाद में)।
  - यूएसजी अब्डोमेन रिपोर्ट (केवल लड़कियों के लिए)।
  - मेडिकल परीक्षा शुल्क के लिए देय 100 रुपये का डिमांड ड्राफ्ट प्रिंसिपल सैनिक स्कूल अमेठी, के पक्ष में गौरीगंज/अमेठी (उत्तर प्रदेश) में देय।
- काल लेटर में दी गई तिथि पर **0730 बजे जिला अस्पताल गौरीगंज, जनपद अमेठी** में रिपोर्ट करें। चिकित्सा जांच के लिए दी गई तिथि किसी भी हालात में बदली नहीं जाएगी।
- मेडिकल में आने से पहले कानों का मैल साफ करवाकर आयें।
- अभिभावक अपने ठहरने का स्वयं प्रबन्ध करें। किसी भी प्रकार का यात्राभत्ता नहीं दिया जायेगा।
- नोट उम्मीदवारों के लिए :** उम्मीदवारों को सैनिक स्कूल सोसायटी के नियमों के अंतर्गत मेडिकल परीक्षा के लिए 1:3 के अनुपात में बुलाया जाएगा। अतः मेडिकल परीक्षा के लिए बुलाया जाने का यह अर्थ नहीं कि सैनिक स्कूल अमेठी में आपकी सीट निश्चित हो गई है। सैनिक स्कूल में प्रवेश पूर्णतः श्रेणीबद्ध, विद्यालय के आधार पर, कक्षा के आधार पर, लिंग के आधार पर, वर्ग के आधार पर मैरिट, लिखित परीक्षा के आधार पर ( ए आई एस एस ई ई –2021) की योग्यता के अधीन, मेडिकल फिटनेस (नामित चिकित्सा अधिकारी द्वारा प्रमाणित), प्रमाण-पत्रों की सत्यता के आधार पर, रिक्त पदों, आरक्षण पर एकस्टेंट पॉलिसी और अन्य योग्यता शर्तों के पुष्टीकरण पर आधारित होगा। जो उम्मीदवार मैरिट और अन्य सभी योग्यताओं की शर्तों को पूरा करेंगे, उन्हें प्रवेश-पत्र के माध्यम से अलग से सूचित किया जाएगा।

स्थान-अमेठी  
तिथि : 03 अप्रैल, 2021

(चन्द्र प्रकाश)  
लेफ्टिनेंट कर्नल  
प्रधानाचार्य